[image: герб]
ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 04 марта 2020 года № 6

Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Отрадненском городском поселении Кировского муниципального района Ленинградской области

В соответствии  со ст. 52 Федерального закона РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, Бюджетным кодексом Российской Федерации, уставом Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в МО «Город Отрадное», установления основ формирования доходов, осуществления расходов местного бюджета, муниципальных заимствований и управления муниципальным долгом, совет депутатов решил:
1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в Отрадненском городском поселении Кировского муниципального района Ленинградской области согласно Приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившими силу решение совета депутатов Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 02  апреля 2014 года № 16 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Отрадненском городском поселении Кировского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями).
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования 				М.Г.Таймасханов
1

image1.jpeg